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2023-BAN INTENZÍVEBBÉ VÁLT AZ ELEKTRONIKUS FIZETÉSI 
MEGOLDÁSOK HASZNÁLATA A TELJES GAZDASÁGBAN

2023-ban is a GDP-nél nagyobb 
bővülés az elektronikus 
fizetések értékében

- Tovább változtak a fizetési 
szokások 
- Támogatja a versenyképesség 
növekedését
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A hazai elektronikus pénzforgalom éves értékének többletnövekedése

Célérték 2030: minden évben 1 fölött

Elektronikus pénzforgalom éves többletnövekedése a gazdasági növekedéshez képest
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TOVÁBB BŐVÜLT AZ ELEKTRONIKUS FIZETÉS A LAKOSSÁGI 
FOGYASZTÁSON BELÜL

Évek óta az uniós átlag felett 
a hazai arány

Eddig elsősorban a kártyás 
forgalom bővülése okozta a 
növekedést

A következő években már az 
Azonnali fizetés is érdemi 
hatással lehet erre
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Magyarország Európai Unió 27 Célérték 2030: legalább 62%

Elektronikus vásárlások értékének aránya a lakossági fogyasztáson belül
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JELENTŐS SZÁMÚ ÜGYFÉL HASZNÁLJA MÁR A 
MOBILFIZETÉST

A mobilfizetés számos 
helyzetben egyszerűsítheti 
az elektronikus fizetést

Nagyobb arányban 
használják vásárlásra a 
mobiltárcás kártyákat
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Mobiltárcába regisztrált kártyák aránya Számlák aránya, amikhez regisztráltak
másodlagos azonosítót

2021 2022 2023 Célérték 2030: legalább 58%

Innovatív fizetési megoldásokat használók aránya
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GYORSAN TERJED AZ INNOVATÍV FIZETÉSI MEGOLDÁSOK 
HASZNÁLATA

A felhasználói kör 
bővülésével a tranzakciók 
egyre nagyobb részénél 
jelennek meg az innovatív 
megoldások
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Mutató értéke Célérték 2030: legalább 54%

Innovatív fizetési megoldások használati aránya az összes kártyás vásárláson és 
azonnali fizetésen belül
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KÜLÖNÖSEN A KISÉRTÉKŰ TRANZAKCIÓKNÁL 
NÉPSZERŰ A MOBILFIZETÉS

A kártyás mobiltárcás 
fizetések a leginkább 
elterjedtek

Közel 400 millió mobilfizetés

A kisértékűeknél a 
legnépszerűbb, de a 
nagyobb értékűeknél is 
folyamatos az emelkedés
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Mobiltárcás tranzakciók aránya a kártyás fizetéseken belül
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EGYRE GYAKORIBB A BOLTOKBAN A KISÉRTÉKŰ 
VÁSÁRLÁSOK ELEKTRONIKUS FIZETÉSE

A bolti vásárlások 75%-a 
5000 forint alatti

Továbbra is itt a 
legalacsonyabb az 
elektronikus arány, 2023-
ban 33%
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Elektronikus medián / Készpénz medián

Célérték 2030: legfeljebb 1,4

A készpénzes és elektronikus tranzakciók 
főbb kvartilisei 2024-ben

Az elektronikus és készpénzes fizetések 
mediánjainak hányadosa
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TOVÁBB BŐVÜLT AZ ELEKTRONIKUS SZÁMLAFIZETÉS, MÉG MINDIG 
JELENTŐS ELTÉRÉSEK VANNAK A SZEKTOROK KÖZÖTT
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0%

20%

40%

60%

80%

100%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

Elektronikus számlafizetések aránya

Célérték 2030: legalább 80%

Néhány szektorban 
jelentősen bővülhet az 
elektronikus fizetés aránya a 
következő években

Számlafizetési módok szektoronként

Az elektronikus számlafizetések aránya
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